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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved indgang til
produktion, hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret procedurer for transport og
afhentning af råvarer (mask). Ingen anmærkninger. Mundtligt
gennemgået virksomhedens procedurer for kontrol og
registrering af varemodtagelse, samt temperatur kontrol forud
for forarbejdning. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Gennemgået virksomhedens
procedurer for kalibrering af kontroltermometer, der anvendes
i forbindelse med temperaturmåling af mask ved
varemodtagelse og forud for opstart af produktion. Ingen
anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder CCP 1,
som er procestrin "varemodtagelse" - styrende foranstaltninger
og kritisk grænse. Ingen anmærkninger
Kontrolleret virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan), herunder procedurer til overvågning og styring
af CCP 1. Ingen anmærkninger. Konstateret afvigelser i
definitionen "varemodtagelse" og registrering af temperatur,
herunder om det er den fysisk modtagelse hos CFT, og / eller
registrering af temperatur, inden opstart af "forarbejdning"
som oplyses ved kontrolbesøget. Det oplyses at
risikoanalyse/egenkontrolprogram vil blive opdateret.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for råvarer temperatur inden forarbejdning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der håndtere fødevarer, har
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gennemgået kursus og er instrueret i fødevarehygiejne og sikkerhed.
Mærkning og information: Stikprøve kontrolleret sporbarhed på modtagende partier af mask. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


